PAGE

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2018 года

                       № 321

 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 22.06.2018 № 225

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 22.06.2018 № 225
 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 3.3. приложения к постановлению в новой редакции:

«3.3. Коэффициент кратности определяется в зависимости от списочной численности работников на 1-ое число месяца, в котором заключается трудовой договор.

	Списочная численность

работников на предприятии (человек)
	Коэффициент кратности к минимальному размеру

должностного оклада

	до 50
	5

	от 50 до 100
	5,3

	от 100 до 300
	5,6

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский И. А. Кузнецову.
Глава поселения

      П. В. Рымарев